資料13

令和６年８月　日

神奈川県知事　黒岩　祐治　様

神奈川県公立大学法人
神奈川県立保健福祉大学評価委員会
委員長　梅原　出

意　見　書

地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第34条第１項の規定により、公立大学法人神奈川県立保健福祉大学から提出のあった令和５年度財務諸表を貴職が承認することについて、神奈川県公立大学法人神奈川県立保健福祉大学評価委員会の意見は下記のとおりである。

記

　承認は妥当である。

以上

[bookmark: _GoBack]

問合せ先（事務局）
　神奈川県健康医療局保健医療部医療整備・人材課
人材養成グループ　加山
電話 045-210-4758
電子メール　kayama.fbu@pref.kanagawa.lg.jp